175 i
jeden przez' Izraela Woistbard na rs. 100,
wszystkie in blanco. Szanowny znalazca ra
czy się zgłosić na ulicę I-'ranc szkańską Me 26
do* p, Dawida Aszkuazy za powyższą nagrodą.

2426 Szmul Rubin.

Ogłoszenie.
Zawiadamiam p. Ludwika Szymańskiego,

ażeby najdalej w trzy dni, to jest do dnia
6 (18) Czerwca 1883 r. zgłosił się do podpi
sania kontraktu i zapłacenia podług umowy,
gdyż w przeciwnym razie zadatek przesa
dnię i na tegoż ryzvko komu innemu lokal

7W‘-» i wszolkioli strat jakie wy.
orawTiŁ nlKnC"t'*1i P^Włkiwał drogą
P P' L’u‘hn»1' fezymańskim.

** Sawhzaacinaki

Wielki wybór
Parasolek